# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**In hoc corpore continentur tripartite historie ex Socrate  
Sozomeno et Theodorico in vnu[m] collecte et nuper de  
greco in latinu[m] translate libri numero duodecim ...  
Cassiodori senatoris iam ...**

**Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius**

**Augustensis, [ca. 5.II.]1472**

Incipiunt capitula libri undecimi

[urn:nbn:de:bsz:31-323790](#)

quatuordecim vix annis trigesima et uno,

Explicit liber decimus. Incipit capitula libri undecimi.

Via theodosij iunioris imperii prefectus regebat antemius

De attico episcopo eiusq; morib;. Ca. ij.

De theodosio epo sinnade et quoadmodum illic macedoniani e conuersi sunt. Ca. iij.

Quod iudeus paraliticus p baptismate sit curatus. iiij.

De sabbatio heresiarcha eiusq; sequacib;. v.

De morte theodosii arrianorum episcopi et ordinatione que sub eo  
sunt gesta. Ca. vi.

De ordinatione cirilli alexandrini pontificis. viij.

Quod apud persas per mathuram epm sit christianitas dilatata. viij.

Quoadmodum italiā vastaret alarius. Ca. ix.

De celestino romano pontifice et quomodo nouatianos fuerit inse-  
cutus et de sabbatio. Ca. x.

De seditione et necibus christianorum que per iudeos alexandriā proue-  
nerunt. Capitulū xi.

De gpatia philosopha quod in alexandria fuerit interēpta. xij.

Quod iudei presumptionis sue penas esolueret. xij.

De iudeo qui dū sepe baptizarec. aq; fontis abscessit. xij.

Quod stigerodus rex persarum christianos fuerit persecutus et a roma-  
nis evictus. Ca. xv.

Quod acacius epus amide captivos persarum redemit a romanis  
militibus venditis vasis ecclesie et pastos sumptibus ad propria de-  
stinauit. Ca. xvi.

De eudoxia uxore theodosij et de laudib; ipius theodosij. xvij.

Quod iohannes tirannus in occidēte fuerit supatus. xvij.

Explicit capitula. Incipit liber undecimus.

Hic arhadio imperatore defuncto honorius quidē eius frater re-  
gebat hesperiā. Orientales autē pruincie sub ditioē manebat theodo-

sij iunioris cū esset annoz octo anthemio prefecto omnia disponēte

Erat enim iste nepos philippi qui paululum episcopum sub con-  
stācio ab ecclesia expulerat et macedoniū introduxerat. Is enī muro